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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

T6 Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leké  Raporti né %
| Paga dhe shpérblime nga funksioni 10,644,531 69.87%
Paga e familjaréve 2.423,266 1591%
Masimdhinia 997,925 6.55%
|76 ardhura té tera 1,170,002 1.68%
Total 15,235,124 100%
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